
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0022188111/2024 - SAP.LCT

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Edital de Leilão nº 222/2024, objetivando a
alienação de bens inservíveis de propriedade da Administração Direta e Indireta do Município
de Joinville, com exceção da Companhia Águas de Joinville - CAJ, bem como o julgamento efetuado
pela Leiloeira Oficial contratada, adjudicando o objeto licitado aos arrematantes em seus respectivos itens e
valores, quais sejam: CÉLIO MARTINS DOS SANTOS - ITEM 01 - R$ 5.960,00; ITEM 03 - R$
7.700,00, DANIEL AUGUSTO DOS SANTOS NUNES - ITEM 02 - R$ 4.190,00; ITEM 39 - R$
4.190,00, JOSÉ AUGUSTO ALVES CORAL - ITEM 04 - R$ 30.200,00; ITEM 56 - R$ 125.000,00,
HERMÍNIO DOMINGUES SOBRAL - ITEM 05 - R$ 9.200,00, FJ USINAGEM LTDA - ITEM 06 -  R$
12.600,00; ITEM 07 - R$ 12.300,00, E.A. DA SILVA - ME - ITEM 08 - R$ 18.500,00, GISCARD
JANSEN - ITEM 09 - R$ 1.890,00, RICARDO FACHINI COMERCIO DE PECAS - ITEM 10 - R$
24.000,00; ITEM 11 - R$ 436,00; ITEM 13 - R$ 33.200,00; ITEM 85 - R$ 54,00, PVK
EMPREENDIMENTOS LTDA - ITEM 12 - R$ 32.100,00; ITEM 19 - R$ 37.600,00; ITEM 42 - R$
135.100,00, EMERSON PARRO DE OLIVEIRA - ITEM 14 - R$ 22.000,00; ITEM 17 - R$
21.500,00; ITEM 20 - R$ 16.600,00, JOSE CARLOS DA SILVA - ITEM 15 - R$ 39.400,00, LENIN
GONCALVES MENDES - ITEM 16 - R$ 46.620,00, TEREZINHA BORELLA MARCON EIRELI -
 ITEM 18 - R$ 27.700,00; ITEM 24 - R$ 32.000,00, SDM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA -
 ITEM 21 - R$ 13.900,00, GILBERTO BENICIO VIGNOCHI - ITEM 22 - R$ 32.300,00, EDUARDO
SIENKO DA SILVA - ITEM 23 - R$ 32.400,00, PEDRO MOACIR FANFA RENNER - ITEM 25 - R$
31.700,00, JOSE ERNESTO DOGNINI - ITEM 26 - R$ 70.100,00, DIOGO SCOZ - ITEM 27 - R$
22.900,00; ITEM 83 - R$ 5.700,00, ANDRÉ GUSTAVO DE OLIVEIRA PARENTE - ITEM 28 - R$
32.600,00; ITEM 43 - R$ 97.600,00; ITEM 49 - R$ 96.000,00, HALEY MICHELS JUNIOR - ITEM 29 -
R$ 72.600,00, JEFERSON CUSTODIO DE ARAÚJO - ITEM 30 - R$ 11.960,00, MAIKE WILLIAN
NUNES - ITEM 31 - R$ 7.200,00, KAROLINE DOS ANJOS - ITEM 32 - R$ 5.160,00, EDUARDO
ADOLFO KUHN DA ROSA - ITEM 33 - R$ 155.000,00, DOUGLAS DA SILVA - ITEM 34 - R$
29.900,00, GELSON PALHARINI - ITEM 35 - R$ 18.810,00, CAROLINE IERICH SCHMIDT
BARRETO - ITEM 36 - R$ 27.000,00; ITEM 37 - R$ 32.500,00, ELIAS DA SILVA MEURER - ITEM
38 - R$ 47.700,00, ANTÔNIO APARECIDO MARTINS - ITEM 40 - R$ 14.050,00; ITEM 46 - R$
20.500,00, WD COMERCIO E SERVICOS LTDA - ITEM 41 - R$ 15.800,00; ITEM 53 - R$
87.600,00, ELIEZER SILVA TECHEIRA - ITEM 44 - R$ 10.380,00, ITEM 84 - R$ 555,00, JOÃO
CARLOS TRISNOSKI - ITEM 45 - R$ 4.530,00, PEDRO HENRIQUE TONETTA - ITEM 47 - R$
11.420,00; ITEM 78 - R$ 3.000,00, JÉSSICA KNITTEL - ITEM 48 - R$ 11.900,00, COMERCIAL DE
PECAS P/ TRATORES MONTE CLARO LTDA - ITEM 50 - R$ 35.800,00, MARCOS FERREIRA
BORTOLON - ITEM 51 - R$ 83.000,00, TERRAPLANAGEM WIPPEL LTDA - ITEM 52 - R$
145.200,00, KURIKAS MAQUINAS LTDA - ITEM 54 - R$ 79.200,00, QUEILA DE OLIVEIRA
VIEIRA 01570180083 - ITEM 55 - R$ 14.250,00; ITEM 79 - R$ 3.400,00, EDUARDO MARTINS DA
CUNHA - ITEM 57 - R$ 19.000,00, VITOR HENRIQUE DA VEIGA - ITEM 58 - R$ 15.300,00, REMI
ROTHER - ITEM 59 - R$ 700,00; ITEM 64 - R$ 1.300,00; ITEM 69 - R$ 1.590,00, ANDREY HERMES
DA SILVA - ITEM 60 - R$ 700,00, ELIAS RICARDO BATALHA SPERAFICO - ITEM 61 - R$
1.300,00, MICHAEL SCHMIDT BARRETO - ITEM 62 - R$ 51.000,00; ITEM 75 - R$
75.800,00, VALDELI ALCIDES DE JESUS - ITEM 63 - R$ 50.662,00, BRUNO ANZINI - ITEM 65 -
R$ 700,00, HELIOMAR DO NASCIMENTO - ITEM 66 - R$ 900,00; ITEM 68 - R$ 900,00; ITEM 70 -
R$ 1.100,00; ITEM 71 - R$ 890,00, ADRIANA GRUNEVALD DE AGUIAR - ITEM 72 - R$
1.000,00, GERSON SOUSA - ITEM 74 - R$ 78.890,00; ITEM 88 - R$ 56.990,00, BEST
INFORMÁTICA COMÉRCIO DIGITAL LTDA - ITEM 76 - R$ 18.510,00, ERALDO NICANOR DA

Homologação SAP.LCT 0022188111         SEI 24.0.075403-3 / pg. 1



VEIGA LTDA - ITEM 77 - R$ 2.490,00, ANTÔNIO GILBERTO STASEKA - ITEM 80 - R$
4.200,00, JULIANO DOS SANTOS PUCCI - ITEM 81 - R$ 1.010,00, JONATA STEUERNAGEL -
 ITEM 82 - R$ 2.200,00, DOUGLAS HEINZEN - ITEM 89 - R$ 4.000,00, VLADIMIR BOGATYREV -
 ITEM 90 - R$ 6.600,00. Restaram fracassados os ITENS 67, 73 e 87 e deserto o ITEM 86.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 29/07/2024, às 15:36, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
29/07/2024, às 15:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022188111 e o código CRC DB0E1E7E.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.075403-3
0022188111v21

Homologação SAP.LCT 0022188111         SEI 24.0.075403-3 / pg. 2


	Homologação SAP.LCT 0022188111

